檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部標準檢驗局　函

地址：100臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人：鄒佩玲

聯絡電話：02-23431700#195

傳真：02-23431786

電子信箱：pl.tsou@bsmi.gov.tw

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：經標五字第10550010790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址http://210.

69.140.26/DL/DL1/DLI100.aspx) 識別碼：MCKBA5AP

主旨：本局邇來接獲民眾反映，有業者違法進口銷售未取得檢驗

合格證書或驗證登錄證書之LED燈具商品情事，惠請協助

轉知所屬應依法販賣、採購及使用合格照明燈具，請查照

。

說明：

一、查LED燈具為經濟部公告應施檢驗品目，凡進口或國內產

製出廠LED燈具商品皆須符合檢驗規定並貼附商品檢驗標識

，方可上市銷售。如經本局市場檢查或民眾反映發現有涉

違規之情形，經調查屬實，本局將依商品檢驗法規定予以

處分。茲檢附經濟部88年8月18日經（88）標檢字第88462

055號及本局90年6月29日標檢（90）五字第0009649號公

告各1份（詳如附件），請貴府（公會）轉知所屬該等公告

規定。

二、請台灣區照明燈具輸出業同業公會轉知所屬會員，應依法

販賣合格照明燈具。

三、請中華民國建築師公會全國聯合會及中華民國電機技師公

4

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會轉知所屬會員，在設計室內燈具使用時，應依法辦理。

四、請各直轄市及縣（市）政府轉知所轄工廠及機關學校，應

採購並使用合格照明燈具。

正本：各直轄市及縣(市)政府、中華民國建築師公會全國聯合會、中華民國電機技師公

會、台灣區照明燈具輸出業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會

副本： 2016-05-19
12:16:57